
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10503/

Código da publicação: 10503

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 03:04:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo/Ano: 2/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/01/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/01/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/01/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/01/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS                  
                                            
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/12/2024 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 01-2024 VOLUME 03 Baixar

10/12/2024 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 01-2024 VOLUME 02 Baixar

10/12/2024 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 01-2024 VOLUME 01 Baixar

18/01/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10503/pstrongaquisicao-de-materiais-de-limpeza-para-as-secretarias-municipais-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbspnbsp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/072eb15c60ecfde4b43815fd5067dc95.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76cf8a2435c54eb0da4a74dcec366a67.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2267897d6fae44478783e4cc537a8fe.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4f35b1a8219667da4a925f2607c1c04.pdf

